'

PODER JUDICIÁRIODo ESTADO DOAPARANÁ
DIREÇAO Do FORUM DE MATELANDIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE MATELÃNDIA

PORTARIA Nº 01/2019

A Doutora PRYSCILA BARRETO PASSOS, Juíza de Direito,
Diretora do Fórum da Comarca de Matelândia, Estado do
Paraná, no'uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 128, inciso VII, do Código de Normas da Corregedoria
—-Geral de Justiça,

RESOLVE

DETERMINAR o fechamento do Fórum e suas
dependências no dia 31 de janeiro de 2019, data em ,que se comemora
oficialmente a instalação da Comarca.

Registre-se. Cumpra—se.

Comunique—se à douta Corregedoria—Geral de Justiça.

Dada e passada nesta Cidade e comarca de Matelândia, Estado do